Администрация Верховажского муниципального района

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        14.04.2010          121
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

О занесении на Доску почета

За высокие    достижения    в    сфере    производства,    жилищно-

коммунального хозяйства, образования, здравоохранения, социального

обслуживания населения, культуры и искусства, спорта и молодежной

политики, в деле укрепления законности, правопорядка и общественной

безопасности, а также получивших общественное признание за выдающиеся

заслуги перед районом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Занести        на    Доску    почета    «Наша    гордость»    трудящихся

Верховажского муниципального района:

1.1. Астафьеву    Надежду    Леонидовну,    заведующую    Пежемской
хлебопекарней ЗАО «Верховажьелесторг»;

1.2. Бахтина   Сергея   Леонидовича,   водителя   МОУ   «Верховажская
средняя общеобразовательная школа им.Я.Я.Кремлева»;

1.3. Бодня Надежду Алексеевну, заведующего фельдшера Кулойского
фельдшерско-акушерского пункта;

1.4. Васендину    Ольгу    Никифоровну,    заведующую    Верховским
ветеринарным пунктом;

1.5. Веселкову Александру Ивановну, учителя начальных классов МОУ
«Верховажская начальная общеобразовательная школа»;

1.6. Герасимовскую    Татьяну    Николаевну,    главу    Морозовского
сельского поселения;

1.7. Градову Александру Дмитриевну, мастера машинного доения СПК
колхоз «Липки»;

1.8. Гребенюка    Василия    Владимировича,    главу    крестьянского
хозяйства «Нива»;

1.9. Дьячкова      Владимира      Владимировича,      индивидуального
предпринимателя;

1.10. Екимовскую Нину Павловну, председателя районного совета

ветеранов;

1.11. Иевлеву Надежду Михайловну, директора. МОУ «Морозовская

средняя общеобразовательная школа»;

1.12. Кашинцеву Тамару Михайловну, заместителя главного врача по

медицинскому обслуживанию населения, врача-инфекциониста;

1.13. Климовского Василия Николаевича, мастера Чушевицкого

электросетевого участка Верховажских РЭС Производственного отделения

«Тотемские электрические сети»;

1.14. Окатова Сергея Борисовича, чокеровщика древесины ИП

Макуриной Н.А.

1.15. Полежаеву Татьяну Васильевну, директора МУК «Верховажский

Центр традиционной народной культуры»;

1.16. Попову Зинаиду Ивановну, учителя начальных классов МОУ

«Верховажская средняя общеобразовательная школа им.Я.Я.Кремлева»;

1.17. Савинскую Нину Павловну, заведующую Терменгской

библиотекой филиала МУК Верховажская межпоселенческая

централизованная библиотечная система;

1.18. Савинскую Татьяну Александровну, экономиста - нормировщика

ООО «Леспромсевер»;

1.19. Сергиевскую Татьяну Николаевну, заведующую МДОУ «Детский

сад общеразвивающего вида № 3»;

1.20. Фоминскую Ирину Евгеньевну, учителя русского языка и

литературы МОУ «Чушевицкая средняя общеобразовательная школа»;

1.21. Холзакову Ольгу Витальевну, директора МОУ ДОД

«Верховажская детская школа искусств»;

1.22. Хромцова Василия Васильевича, тракториста-машиниста КФХ

Мызина А.В.;

1.23. Шадрина Юрия Витальевича, водителя ООО «Верховажьеавто»;

1.24. Шарыгину Валентину Анатольевну, председателя Совета

Верховажского РАЙПО;

1.25. Ширяевского Валерия Николаевича, водителя на вывозке леса

ООО «Макарцево-лес».

Руководитель администрации

Верховажского муниципального

района                                                                                 В.А. Бределев